
Urząd Miasta i Gminy Szydłów 08.05.2024 18:11:44

Artykuł pochodzi ze strony: www.szydlow.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.szydlow.bip.jur.pl/artykuly/3649

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia + Informacja dla Wykonawców nr 1

Podtytuł: Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dot. „Odbiór i transport odpadów komunalnych na
terenie Gminy Szydłów”. Informacja dla Wykonawców nr 1.

1
Ogłoszenie nr 540239711-N-2020 z dnia 27-11-2020 r.
Szydłów: OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 614742-N-2020 Data: 24/11/2020
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Gmina Szydłów, Krajowy numer identyfikacyjny 29101081400000, ul. ul. Rynek 2, 28-225 Szydłów, woj. świętokrzyskie,
państwo Polska, tel. 413 545 125, e-mail machnik@szydlow.pl, faks 413 545 125. Adres strony internetowej (url):
www.szydlow.pl
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Numer sekcji: III Punkt: 1.1) W ogłoszeniu jest: Określenie warunków:
Zamawiający w tym zakresie nie stawia żadnych wymagań co do złożenia dokumentów wystarczającym jest złożone
wraz z ofertą oświadczenia, na podstawie którego zamawiający uzna, że wykonawca posiada na odbiór i
zagospodarowanie odpadów oznaczonych kodami wskazanymi w opisie przedmiotu zamówienia; - wpis do rejestru
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy
Ćmielów, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
( tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439 ); - wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i
gospodarujących odpadami (tzw. BDO) zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach w zakresie
transportu odpadów w zakresie obejmującym minimum przedmiot niniejszego zamówienia oraz zbierania zużytego
sprzętu elektrycznego i elektronicznego; Uwaga: Na odbiór i zagospodarowanie odpadów gdzie nie określono kodów
odpadów wykonawca przedłoży zamawiającemu dokument uprawniający do wykonania usługi w terminie 7 dni przed
rozpoczęciem świadczenia lub w tym terminie zgłosi podwykonawcę który będzie posiadał stosowne uprawnienia.
Informacje dodatkowe W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Zamawiający w tym zakresie nie stawia
żadnych wymagań co do złożenia dokumentów wystarczającym jest złożone wraz z ofertą oświadczenia, na podstawie
którego zamawiający uzna, że wykonawca posiada na odbiór i zagospodarowanie odpadów oznaczonych kodami
wskazanymi w opisie przedmiotu zamówienia; - wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Szydłów, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439 ); - wpis do rejestru
podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (tzw. BDO) zgodnie z
ustawą z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach w zakresie transportu odpadów w zakresie obejmującym minimum
przedmiot niniejszego zamówienia oraz zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; Uwaga: Na odbiór
i zagospodarowanie odpadów gdzie nie określono kodów odpadów wykonawca przedłoży zamawiającemu dokument
uprawniający do wykonania usługi w terminie 7 dni przed rozpoczęciem świadczenia lub w tym terminie zgłosi
podwykonawcę który będzie posiadał stosowne uprawnienia. Informacje dodatkowe
2
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Numer sekcji: IV Punkt: 6.2) W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert
lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-12-02, godzina: 10:00, Skrócenie terminu
składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg
ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty
lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-12-03, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania
wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony,
negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski
 

http://www.szydlow.bip.jur.pl
http://www.szydlow.bip.jur.pl/artykuly/3649


Urząd Miasta i Gminy Szydłów 08.05.2024 18:11:44

 
 
 
 
 
 
 
 
 
„Odbiór i transport odpadów komunalnych na terenie Gminy Szydłów”
Numer postępowania: IGP.II..271.57.2020
Szydłów, dnia 27.11.2020r.
INFORMACJA
dla Wykonawców nr 1
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Odbiór i transport odpadów komunalnych na terenie
Gminy Szydłów”
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r. Nr poz. 1843 ze zm. – dalej ustawa) modyfikuje treść SIWZ:
Treść pkt. 9.4.1 SIWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
9.4.1 kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
Zamawiający w tym zakresie nie stawia żadnych wymagań co do złożenia dokumentów wystarczającym jest złożone
wraz z ofertą oświadczenia, na podstawie którego zamawiający uzna, że wykonawca posiada na odbiór i
zagospodarowanie odpadów oznaczonych kodami wskazanymi w opisie przedmiotu zamówienia;
- wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
z terenu Gminy Szydłów, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach ( tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439 );
- wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (tzw.
BDO) zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach w zakresie transportu odpadów w zakresie
obejmującym minimum przedmiot niniejszego zamówienia oraz zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i
elektronicznego;
Uwaga:
Na odbiór i zagospodarowanie odpadów gdzie nie określono kodów odpadów wykonawca przedłoży zamawiającemu
dokument uprawniający do wykonania usługi w terminie 7 dni przed rozpoczęciem świadczenia lub w tym terminie
zgłosi podwykonawcę który będzie posiadał stosowne uprawnienia.
Ponadto Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia
ofert to 03.12.2020 r. Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający modyfikuje:
1) treść pkt. 19.4 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:
19.4 Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje:
Przetarg nieograniczony na zadanie:
„Odbiór i transport odpadów komunalnych na terenie Gminy Szydłów
Nie otwierać przed 03.12.2020 r. godz. 10:25”
2) treść pkt. 20.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:
„Odbiór i transport odpadów komunalnych na terenie Gminy Szydłów”
Numer postępowania: IGP.II..271.57.2020
20.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w terminie do dnia 03.12.2020r. do godz. 10:00.
3) treść pkt. 21.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:
21.1 Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego w miejscu składania ofert w dniu 03.12.2020 r. godz. 10:25.


